BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2290/2013

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 2 de julho de 2013

PORTARIA Nº2290/2013

DESIGNA SERVIDORES PARA INTEGRAREM A COMISSÃO DE
AVALIAÇÃO DE BENS.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município, resolve DESIGNAR as seguintes servidoras: Carla Kniest Fetzner, Dóris Regina Borgelt
Grings e Mônica Aline Kerber Neis para, em Comissão, sob a presidência da primeira, efetuarem avaliação dos
bens móveis pertencentes ao Município para fins de Leilão Público.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 02 DE JULHO DE 2013.

                                                                            Romeo Emílio Bauer

                                                                               Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

       Clóvis Augusto Kerber

Sec. Mun. Administração e Fazenda

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2552/RfF6L9mzUO_rqIIb090plz7WWs7vQWDT.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2552/RfF6L9mzUO_rqIIb090plz7WWs7vQWDT.pdf